ПРОТОКОЛ

 открытого аукциона на оказание услуг по вывозу медицинских отходов класса «Б» и «В» согласно СанПиНа 2.1.7.728-99 из структурных подразделений МЛПУ «ЛЦГБ»

20 декабря 2010 г., время 09.00

Место: Московская область, город Лобня, ул. Заречная, д. 15
Заказчик: МЛПУ «ЛЦГБ» в лице Главного врача Маловой Э.П.
Присутствовали: ______ членов комиссии.
Кворум есть.
Начальная (максимальная) цена лота –  594 600,00 рублей.

Срок поставки – с 01.01.2011 до 31.12.2011 года.

Извещение о проведении аукциона было опубликовано в городской газете «Лобня» 26 ноября 2010 года № А-08 и размещено на сайте www.lobnya.ru и на сайте муниципальных закупок Московской области http://www.gz-mo.ru/ в сети Интернет в сети Интернет.

   Сведения об участниках размещения заказа, зарегистрированных на участие в аукционе:

	№№

п/п
	Наименование (для юр. лица), фамилия, имя, отчество (для физ. лица)
	Организационно-правовая форма
	Место нахождения (для юр. лица), место жительства (для физ. лица)
	Почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	1.
	ООО «Медотходы»
	Общество с ограниченной ответственностью
	129515, г. Москва, ул. Академика Королева, д. 3
	123557, г. Москва, Электрический пер., д. 3/10, стр. 3
	8-499-253-49-29

В связи с этим единая комиссия пришла к следующему выводу:

1. Аукцион признать несостоявшимся.

2. Согласно п.6 статьи 36  Федерального закона № 94-ФЗ заключить контракт с единственным участником аукциона – ООО «Медотходы».
3. Настоящий протокол разместить на официальном сайте www.lobnya.ru и на сайте муниципальных закупок Московской области http://www.gz-mo.ru/ в сети Интернет в сети Интернет.

Принято единогласно.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии: ________________________/Т.Ю. Горелова/

Зам. Председателя комиссии: ______________________/Н.В. Коновалова/

_________________________/Л.С. Чистова/

_________________________/Т.Н. Камнева/

Секретарь комиссии: _______________________/Т.И. Бачинский/

PAGE
1